
エルズガーデン「フォトスタジオ」 

改修工事のお知らせ 

 

 

平素よりホテルニューカリーナ、エルズガーデンをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

このたび当ホテルでは、館内フォトスタジオの改修工事を下記のとおり実施いたします。 

 

 

【工事期間】 

令和 7 年 9 月 8 日（月）～ 9 月 19 日（金）（予定） 

 

 

工事期間中のお問合せにつきましては、 

お電話・WEB・LINE・ご来館 にて承っております。 

（対応時間：10:00～17:00） 

ご不明点やご相談がございましたら、どうぞお気軽にお申し付けください。 

 

改修後は、より快適にご利用いただける空間としてリニューアルいたします。 

今後とも変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

ホテルニューカリーナ 

総支配人 

 

 

 


